



WZ 5540.2.64.2017

Konin, 14.11.2017r.

Dotyczy: „Zakup paliw i olejów napędowych do pojazdów i sprzętu ppoż. będącego na stanie jednostek OSP z terenu miasta Konina w 2018 r.

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania odnośnie zakupu paliw dla jednostek OSP z terenu miasta Konina w 2018r., na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, a także może dokonać zmian w treści umowy.

Odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT ? (§6 ust. 1 wzoru umowy).

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych, tym samym dodając zapis we wzorze umowy: „*Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych*”?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych, tym samym dodając zapis we wzorze umowy: „*Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych*”.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje §5 ust. 1 wzoru umowy na: „Płatności dokonywane będą na podstawie faktur zbiorczych wystawianych przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający nie zgadza się na płatności dokonywane na podstawie faktur zbiorczych wystawianych 2 razy w miesiącu.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty drogą e-mail ?

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko drogą pocztową.

